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Kuvaus

Erikoiskiilloitusjärjestelmä korjausmaalatuille autoille, joiden tehdasmaalauksen ulkonäkö on peilimäinen.

Koska korjausmaalausmateriaalit (sisältäen esimerkiksi kiillotusaineet) ovat erilaisia kuin autotehtaalla käytetyt, tämä
menetelmä on luotu aikaansaamaan tehdastuotantoa vastaavat maalipinta.

Järjestelmä määrittää tällaisten erikoisautojen (esim. Aston Martin, Bentley, Ferrari, Lamborghini, McLaren, Porsche)
suositellun viimeistelymenetelmän.

Hionta ennen kiilloitusta

3M-tuottein

P1200 Kuivahionta: 260L P1200 välilaipan kanssa (roskien ja ruiskutusjäljen poisto)

P1500 Kuivahionta: 260L P1500 välilaipan kanssa (välivaihe)

P3000 Märkähionta: P3000 ilman välilaippaa

*P5000/P6000 Märkähionta: P5000/P6000 ilman väilaippaa (*valinnainen)

Mirka-tuottein

P1200 Kuivahionta: Microstar P1200 välilaipan kanssa (roskien ja ruiskutusjäljen poisto)

P1500 Kuivahionta: Microstar P1500 välilaipan kanssa (välivaihe)

P3000 Märkähionta: Abralon J3 P3000 ilman välilaippaa

P4000 Märkähionta: Abralon J3 P4000 ilman välilaippaa
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Kiilloitus

Farécla:

Vaihe 1. G360 Super Fast Compound (SFC101) + Super High Cut Red -alusta

Vaihe 2. G360 Super Fast Compound (SFC101) + Flexible Yellow Compounding Foam -alusta

Vaihe 3. G360 Super Fast Finish (SFF101) + Flexible Black Compounding Foam -alusta

Vaihe 4. Pyyhi alue puhtaaksi G Plus -kiilloitusliinalla

3M:

Vaihe 1. Fast Cut Plus (vihreä korkki) + vihreä alusta

Vaihe 2. Extra Fine (keltainen korkki) + keltainen alusta

Vaihe 3. Ultra Fina (sininen korkki) + sininen alusta

Vaihe 4. Pyyhi alue puhtaaksi 3M:n mikrokuitu-kiilloitusliinalla

Mirka:

Vaihe 1. Polarshine 20 + keltainen Golden Finish alusta #1

Vaihe 2. Polarshine 5 + musta Golden Finish alusta #2

Vaihe 3. Pyyhi alue puhtaaksi Mirkan keltaisella mikrokuitu-kiilloitusliinalla
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VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa

oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu

käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien

toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän

tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai

muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa

tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,

ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä

neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin

muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä

seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.
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